
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 352 / 22-10-2019

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N.350 DEL 21.10.2019 PER
MANCANZA NELL'ELENCO AMMESSI DI UNA DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE AL CONCORSO E VARIAZIONE DATA DELLA
PROVA SCRITTA

Premesso che:

- il Decreto Presidenziale Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 1/2019, con cui la
sottoscritta è stata nominata Dirigente Area Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e
Fiumi che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite tutte le
funzioni relative alla gestione del personale;
- la determinazione n. 350 del 21/10/2019 avente ad oggetto l'ammissione/esclusione
candidati concorso pubblico per titoli ed esami n.1 posto di “Esperto/Istruttore
Amministrativo Contabile”, categoria C, da assegnare all’Area Finanziaria dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi;

Preso atto che:
- l'Ufficio Unico del Personale ha verificato che, a causa di un errore materiale, sono
pervenute in tempo utile, entro la data di scadenza del bando, n. 17 e non n.16 domande
di partecipazione;
- l'Ufficio Unico del Personale ha verificato che la domanda di partecipazione della Sig.ra
Osti Barbara è pervenuta in tempo utile entro la scadenza del bando, ma non è stata
inserita nell' "allegato A" della determinazione n. 350 del 21/10/2019;
- in considerazione della necessità di garantire a tutti i candidati la comunicazione delle
date delle prove di concorso nei tempi previsti dalla vigente normativa, la data per le prova
scritta del concorso pubblico per titoli ed esami n.1 posto di “Esperto/Istruttore
Amministrativo Contabile”, categoria C, da assegnare all’Area Finanziaria dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi,  deve pertanto essere ridefinita;



DETERMINA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

- a rettifica della determina n. 350 del 21/10/2019, la  prova scritta del concorso pubblico
per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 1 posto di
“Esperto/Istruttore Amministrativo Contabile”, categoria C, da assegnare all’Area
Finanziaria dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi verrà svolta col seguente calendario:

martedì 5 novembre 2019 alle ore 9.00 presso la Sala Polivalente dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi – Via Mazzini, 47 Copparo (FE) svolgimento della prova scritta

- il responsabile del procedimento è la Dirigente Area Amministrativa - Dott.ssa Antonella
Montagna;

- che l'allegato A che forma parte integrante della presente determina sostituisce
l'allegato A della determina n. 350 del 21/10/2019;

- che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Unione dei Comuni Terre e
Fiumi;

- di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione e
contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 22-10-2019 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


